Đây là cái bản chất bề
u của con người duy trì ở dưới cái bản chất bề trên, là tính
p đoàn, tính giai cấp, tính dân tộc, tính người ngày nay

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 / 4 / 1989

TRẦN ĐỨC THẢO

Chao

Lên trang viet-studies ngày 12-12-10

Nguồn: http://www.viet-studies.info/TDThao/HoiKy_TDThao.htm

Sao lục: Nam Phong

Ngày 29/9/4893 – Giáp Ngọ (22/10/2014)

www.vietnamvanhien.net